φασης του Νομάρχη Αν. Αττικής όπως τροποποιήθηκε 
με την αριθμ. 3260/6−11−1991 (ΦΕΚ 873/Δ/28−11−1991 «Περί 
κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 38.500,00 
στρ.» σε διάφορες θέσεις της τότε Κοινότητας Παλαιάς 
Φώκαιας του Ν. Αττικής, για έκταση συνολικού εμβα−
δού 9,63705 στρ. (εννέα στρεμμάτων και εξήντα τριών 
χιλιάδων και επτακοσίων πέντε εκατοντάκις χιλιοστών 

του στρέμματος) στη θέση «Μαρκάτι» της σημερινής 
ΔΕ Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτικής, όπως απεικονί−
ζεται με κόκκινο περίγραμμα και στοιχεία οριογραμμής 
(Ν,Ξ,Ο,Π,Ρ,Σ,Τ,Υ,Φ,Χ. Ν) και (α,β,γ,δ,ε,ε1,ν2,ν,ξ1,Η1,01,π,ρ,σ
,τ. α) υπο τα ίδια στοιχεία με το πληροφοριακό−Πράξη

[...]

05−12−2007) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περιφέ−
ρειας Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως 
λόγω πυρκαγιάς συνολικού εμβαδού 16.620,00 στρ.» σε 
θέσεις των Διοικητικών Περιφερειών των τότε Δήμων 
και Κοινοτήτων Καλυβίων − Θορικού − Κερατέας και 
Κουβαρά, για έκταση εμβαδού 12,59762 στρ. (δώδεκα 

στρεμμάτων και πενήντα εννέα χιλιάδων επτακοσίων 
εξήντα δύο εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος) 
στη θέση « Χώνοι− Λούτσα» της ΔΕ Καλυβιών του Δή−
μου Σαρωνικού της ΠΕ Αν. Αττικής, όπως απεικονίζεται 
με τα στοιχεία ( Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η. Α) στο προσαρτημένο στην 
πρόταση απόσπασμα αριθμ. 6467/7 φ.χ. ΓΥΣ κλ. 1:5000,

[...]

644/Δ΄/05−12−2007) απόφασης του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτά−
σεως λόγω πυρκαγιάς συνολικού εμβαδού 16.620,00 
στρ.» σέ θέσεις των Διοικητικών Περιφερειών των τότε 
Δήμων και Κοινοτήτων Καλυβίων − Θορικού − Κερατέας 
και Κουβαρά, για έκταση εμβαδού 12,59762 στρ. (δώδεκα 
στρεμμάτων και πενήντα εννέα χιλιάδων επτακοσίων 
εξήντα δύο εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος) 
στη θέση « Χώνοι− Λούτσα» της ΔΕ Καλυβιών του Δή−
μου Σαρωνικού της ΠΕ Αν. Αττικής, όπως απεικονίζεται 
με τα στοιχεία ( Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η. Α) στο προσαρτημένο 
στην πρόταση του Δασαρχείου και στην απόφαση της 
Α/θμιας ΕΕΔΑ και συνοδεύει αναπόσπαστα την παρού−